
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

321Ano XXIII • Teresina (PI) - Terça-Feira, 21 de Janeiro de 2025 • Edição V CCXLIII

JUfl l TVU Dt 

SAOGONÇ~O 
DOGURGIJEIA 

ld:1519053B314BBCE2 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO GURGUÉIA 
Av. São Gonçalo, sln-centro. CEP: 64.993-000 
CNPJ: CNPJ: 01.612.607/0001-95, Fone: 89-35610019 

EXTRATO PUBLICAÇÃO COM FORÇA DE HOMOLOGAÇÃO E TERMO DE AUTORIZAÇÃO 
CONTRATO ADMINISTRATIVO NºOl 1/2025 
REF. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 012/2025 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 010/2025 
Finalidade: Supremacia do interesse Público 
Interessada: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO GURGUEIA 
CONTRATADA: FRANCISCO DE ASSIS ALVES DE NEN A SOCIEDADE INDNIDUAL DE ADVOCACIA 
CNPJ: 22.879.147/0001-36 

Objeto: prestação de serviços assessoria juridica junto ao Muniicpio de São Gonçalo do Gurguéia-PI, NA área 
judicial, defesa do Municipio em processos trabalhistas, vara do trabalho- Corrente, TRT22 e VAara única de 
Gilbueis. 

Data da assinatura: 1 O de Janeiro de 2025 
Valor Estimado Mensal R$ 5.000,00(cinco mil reais) 
Infonnações: Setor das Licitações e Contratos - Secretaria de Administração - PREFEITURA MUNICIPAL DE 
SÃO GONÇALO DO GURGUEIA-PI 

JH111IVUDI 

SAOGONÇ~O 
DOGURGIJEIA 

ld: lOEF 34D2 lSADBCED 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO GURGUÉIA 
Av. São Gonçalo, s/n-centro. CEP: 64.993-000 
CNPJ: CNPJ: 01.612.607/0001-95, Fone: 89-35610019 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO COM FORÇA DE HOMOLOGAÇÃO E TERMO DE AUTORIZAÇÃO 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 012/2025 

REF. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 013/2025 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 011/2025 

Finalidade: Supremacia do interesse Público 

Interessada: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO GURGUEIA 

CNPJ: Ol.612.607/0001-95 

CONTRATADA: a HANS KELSEN MENDES SILVA ASSESSORIA E CONSULTORIA 

EDUCACIONAL EIRELI 

Objeto: consecução de serviços de consultoria em gestão pública, com atuação exclusiva na área 

educacional, por meio de acompanhamento das atividades da Secretaria Municipal de Educação, com o 

intuito de obtenção do equilíbrio econômico e melhoria da qualidade do ensino 

CNPJ: 18.918.807/0001-73 

Data da assinatura: 10 de Janeiro de 2025 

Valor Estimado Mensal R$ 8.000,00(oito mil reais) 

Informações: Setor das Licitações e Contratos - Secretaria de Administração - PREFEITURA 

MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO GURGUEIA-PI 

ld :OSDS090F :ZCSDB160 

Estado do Piauí 
Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Gurguéia 
CGC: 01 .612.607/000 1-95-Av. São Gonçalo. S/N - Ccntm - CEP: 64.993-000 
São Gonçalo do Gurguéia - PI 

Portaria 12 /2025 São Gonçalo do Gurguéla - PI , 07 de janeiro de 2025. 

Dispõe sobre a Nomeação do 
Senhor Antônio Carlos Carvalho 
de Sousa para o cargo 
comissionado de Mestre de 
Obras do Município de São 
Gonçalo do Gurguéla. 

A Prefeita Municipal de São Gonçalo do Gurguéia, Estado do Piauí, 

no uso de suas atribuições legais. 

RESOLVE: 

Art. 1° - Nomear o Senhor Antônio Carlos Carvalho de Sousa, portador do 

CPF sob o N • 755.545.343-68, para o cargo comissionado de Mestre de Obras 

do Município de São Gonçalo do Gurguéia em conformidade com a legislação 

vigente desse Município. 

Art. 2° - Revogadas as disposições em contrário, esta portaria entrará 

em vigor com efeitos retroativos ao dia 02 de janeiro 2025. 

Registre-se, 

Publique-se e 

Cumpra-se. 

ROSELIDIA LUSTOSA 
DE SOUSA 
MARQUES:876025393 
20 

Assinado de forma digital por 
ROSELIDIA LUSTOSA DE SOUSA 
MARQUES:87602539320 
Dados: 2025.01.20 08:23:13 
-03'00' 

Roselidia Lustosa De Sousa Marques 
Prefeita Municipal 

ld:1519053B314BBBSE 

ESTADO DO PIAUÍ 

Câmara Municipal de Pavussu 
CNPJ:05.941.948/0001-65, Rua Jose Salustiano da Silva, sn, 

Centro, CEP 64838-000 - Pavussu-PI 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 002/2025 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 002/2025 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2025 

A Câmara Municipal de Pavussu-PI, inscrita no CNPJ: 05.941.948/0001-65, toma público que 
firmou contrato com a seguinte pessoa jurídica: R & R EMPREENDIMENTOS EM 
CONSTRUCAO LTDA, CNPJ: 28.713 .977/0001-75, tendo por Objeto: Contratação de 
Pessoa Jurídica para locação de wn (O 1 veículo automotor de fabricação nacional, tipo 
caminhonete (pick-up) com cabine dupla e as demais especificações, seminovo, sem condutor 
e sem combustível para atender as necessidades da Câmara Municipal de Pavussu-PI. 

VIGÊNCIA: 31/12/2025. 

VALOR GLOBAL: R$ 59.940,00 (Cinquenta e nove mil e novecentos e quarenta reais). 

DATA DA ASSINATURA: 20.01.2025. 

CONTRATANTE: JOSÉ RODRIGUES DE MIRANDA NETO (Presidente da Câmara 
Municipal de Pavussu-PI). 

CONTRATADO: R & R EMPREENDIMENTOS EM CONSTRUCAO LTDA. 

Rua José Sa/ustiano da Silva, sn, Pavussu - PI, CEP: 64838-000 
CNPJ. 05.941.948/0001-65E-mail:camarapvp@),otmail.com 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

